
L.dz. ZS    1040/15                                                                                                                    Mielec, 25.09.2015 r. 

 

Informacja o wynikach postępowania 

Dyrekcja Zespołu Szkół im. prof. J. Groszkowskiego w Mielcu informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr  113 z 
2010 r. poz. 759 z późn. zm.)  ogłoszonego dn. 10.09.2015 r. na realizację zamówienia publicznego pod nazwą „Zakup i dostawa opału w sezonie grzewczym 
2015/2016 do Zespołu Szkół im. prof. J. Groszkowskiego w Mielcu” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę niżej wymienionej  Firmy, która w  ocenie 
uzyskała największą ilość punktów tj.:  

”WĘGLOPASZ” Sp. z o.o.,  60-648 Poznań, ul. Piątkowska 149/6 
                 
 Cena oferty wynosi: 118 449,00 brutto (słownie: sto osiemnaście zł czterysta czterdzieści dziewięć zł 00/100 brutto) 
 

Ponadto informujemy, że w przetargu nieograniczonym oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane oceny punktowe: 

Lp. Nazwa firmy, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty  brutto Ilość przyznanych 
punktów  
w kryterium „cena” 

Oferty odrzucone 

1. 

 

Spółka Węglowa „J & B Konefał” s.c. 39-30 
Mielec, ul. Z. Nałkowskiej 31 

152 000,00 77,93 pkt  
- 

2. Zakład Usługowy Transport Leśny i Handel 
Wiesław Dul,39-300 Mielec 
ul. Wiejska 16 

151 800,45 zł   

 

78,03 pkt 

                           

 
- 

3. EUROKOMERS Sp. z o.o.     
44-351 Turza  Śl. ,ul. Bogumińska 77 c         

 
 

153 000,00 zł - Na podstawie art.89 ust.1pkt.5  Ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr  113 z 2010 r. poz. 
759 z późn. zm.)  oferta została odrzucona. 

4. Firma Handlowo-Usługowa ”LEMAR” Leszek 
Kowal 
27-670 Łoniów, Sulisławice 9 
 

152 520,00 zł - Na podstawie art.89 ust.1pkt.2  Ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr  113 z 2010 r. poz. 
759 z późn. zm.)  oferta została odrzucona. 



5. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ”PKS 
Rzeszów” Sp. z o.o. 
35-959 Rzeszów, ul. Gen. St. Maczka 10 

135 423,00 zł 87,46 pkt - 

6. ”WĘGLOPASZ” Sp. z o.o. 
60-648 Poznań, ul. Piątkowska 149/6 
                

118 449,00 zł 100 pkt - najkorzystniejsza 
oferta 

- 

7. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Górny Śląsk sp. z o.o. , 44-190 Knurów, ul. 
Przemysłowa 24 
 
 

125 091,00 zł - Na podstawie art.89 ust.1pkt.2  Ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr  113 z 2010 r. poz. 
759 z późn. zm.)  oferta została odrzucona. 

8. BRODA-TRANS Elżbieta Broda 
40-237 Katowice, ul. 1 Maja 134/18 
 

161 000,00 zł - Na podstawie art.89 ust.1pkt.5  Ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr  113 z 2010 r. poz. 
759 z późn. zm.)  oferta została odrzucona. 

 

 

Na podstawie art. 94 ust.1pkt.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr  113 z 2010 r. poz. 759 z późn. zm.)  
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego .  

 


